АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня  2024 года								        № 14
с.Икшица

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ЗАКЛЮЧЕНИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ ИЛИ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРОВ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА С МАЛОИМУЩИМИ ГРАЖДАНАМИ, НУЖДАЮЩИМИСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ»

На основании Протеста прокуратуры Чернышевского района от 14.06.2024 года № 07-23а-2024 «на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 17.09.2018 № 64 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 131-ФЗ от 06.10.2003г  « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления  администрации сельского поселения «Икшицкое» от 21.06.2012 г. № 17 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Икшицкое»" постановляю:

1. Внести изменения в  прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный Постановлением № 64 от 17.09.2018 года.
 В пункте 22:
Предложение  «Отказ в предоставлении муниципальной услуги допускается в случае, если :» заменить на предложение  «основанием для отказа являются:».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на стенде администрации и разместить на официальном сайте икшица.рф.

Глава сельского поселения «Икшицкое»	                   И.Г.Резанова